
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,61 €

Apraksts
SE Mess Kit, M40 - 3-daļu Nerūsējošā Tērauda Kempinga
Komplekts
Uzlabojiet savu āra ēdienreizes pieredzi ar SE Mess Kit, M40. Šis rūpīgi
izstrādātais 3-daļu nerūsējošā tērauda komplekts ir paredzēts ilgmūžībai,
daudzpusībai un ērtībai, padarot to par būtisku pavadoni kempingā,
pārgājienos vai jebkurā piedzīvojumā.

Kāpēc izvēlēties SE Mess Kit, M40?

Izturīga Nerūsējošā Tērauda Konstrukcija: Izgatavots no 100%
nerūsējošā tērauda, šis komplekts ir izgatavots, lai izturētu āra
lietošanas smagumus. Izturīgais materiāls nodrošina ilgstošu
veiktspēju, pretojas rūsai un korozijai, saglabājot tā glīto izskatu.
Vietas Taupīšanas Dizains: Komplekts ietver trīs būtiskas daļas, kas
lieliski iederas viena otrā, ļaujot kompakti uzglabāt un viegli
transportēt. Visa komplekta saturu var ievietot komplektā esošajā
melnajā audekla somā, kas aprīkota ar auklas aizdari, lai viss būtu
droši un gatavs lietošanai.
Dažādu Funkciju Lielais Katls:

Izmēri: 19 x 12.5 x 13.5 cm (G x P x A)
Ietilpība: 1.5 litri
Aprīkots ar rokturi un āķi, katlu var viegli pakārt virs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ugunskura, piedāvājot divas pakāršanas pozīcijas labākai
siltuma kontrolei.

Universāls Pannas / Vāka Dizains:
Izmēri: 16 x 11.5 x 6 cm (G x P x A)
Ietilpība: 600 ml
Panna kalpo arī kā vāks katlam, maksimāli izmantojot tās
pielietojumu. Tās salokāmais rokturis ietver divus D-gredzenus,
ļaujot izmantot kātu kā pagarinājumu, kad rokturis kļūst pārāk
karsts, nodrošinot drošību ēdiena gatavošanas laikā.

Efektīvs Vēja Ekrāns / Statīvs:
Vēja ekrāns kalpo arī kā statīvs, piedāvājot salokāmas atbalsta
kājas, kas nodrošina stabilitāti pat uz nelīdzenām virsmām.
Dizains ietver stratēģiski izvietotus ventilācijas caurumus,
kas uzlabo gaisa plūsmu, nodrošinot konsekventu liesmu un
efektīvu gatavošanu.

Ērta Uzglabāšana un Pārvietošana: Kad demontēts, visas sastāvdaļas
sakārtojas audekla pārvadājuma somā. Soma izgatavota no izturīga
auduma un aprīkota ar auklas aizdari, piedāvājot viegli pārvadājamu
risinājumu jūsu āra piedzīvojumiem.

Papildu Specifikācijas:

Iepakojuma Izmērs: 19.5 x 14.5 x 17 cm (G x P x A)
Svars: 1.4 kg

Materials:
100% Nerūsējošais Tērauds
SE Mess Kit, M40 nav tikai gatavošanas komplekts — tas ir daudzpusīgs,
uzticams un kompakts risinājums visām jūsu āra gatavošanas vajadzībām. Vai
jūs vārat ūdeni, gatavojat ēdienu vai vienkārši baudāt karstu dzērienu
savvaļā, šis mess komplekts ir paredzēts, lai padarītu jūsu āra pieredzi

vēl patīkamāku un ērtāku.
Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

